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Esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoidon järjestäminen 1.8.2020 alkaen

SIVLTK 06.05.2020 § 37

Esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito on järjestetty tähän as ti
kokonaan varhaiskasvatuksen toimintana. Esioppilaita, jot ka ovat
tarvineet esiopetusta täydentävää var hais kas va tus ta, on sijoitettu
perhepäivähoitajille, päiväkoti Sa tu laak soon (Vekkuleiden osasto)
sekä päiväkoti Kartanoon (vuo ro hoi don tarvitsijat).

1.8.2020 alkaen varhaiskasvatuslaki laajenee ja siitä pois tuu
mahdollisuus rajata lapsen hoitoaikaa max. 20 tuntiin vii kos sa, mikäli
perheen toinen tai molemmat huoltajat eivät ole työssä tai opiskele
kokoaikaisesti. Tämä tulee li sää mään kokoaikaisten
varhaiskasvatuspaikkojen tarvetta Haa pa jär vel lä 1.8.2020 alkaen.
Tämän tarpeen kattamiseksi päi vä ko ti Satulaakson kummatkin
osastot tulee ottaa ko ko ai kai sen varhaiskasvatuksen käyttöön ja
esioppilaiden aa mu- ja iltapäivähoito tulee järjestää muulla tavoin.

Sivistysjohtajan vetämissä palavereissa on asiaa  suun ni tel tu
yhteistyössä K. J. Ståhlbergin sekä varhaiskasvatuksen vas tuu hen ki-
löi den kanssa.
Työryhmä haki pohdinnassaan sekä säästöjä että jär jes tel män
toimivuutta. Järjestettäessä esioppilaiden aamu- ja il ta päi vä hoi to
esiopetusluokkien yhteydessä tulee mm. tilat te hok kaam paan
käytöön, koulunkäynnin ohjaajien työpanosta voi daan käyttää hoidon
järjestämiseen ja esioppilaiden kul jet ta mi nen jää pois eskarin ja
hoitopaikan väliltä. Tak si kyy din osalta toive on tullut myöskin
esioppilaiden huoltajilta, joil ta tällä esitetyllä järjestelyllä jää pois
taksikyydistä mak set ta va omavastuuosuus.

Tämän järjestelyn toteutuminen edellyttää sitä, että kau pun gin hal li-
tus päättää järjestää K.J. Ståhlbergin väistötilat esi te tyl lä tavalla
korvaavissa tiloissa, joissa on osoittaa 1.-2. luok ka lais ten aamu- ja
iltapäivähoitoa varten tarvittavat tilat (suun ni tel tu korvaavien tilojen
ruokalatilan käyttöä tähän tar koi tuk seen).
Mikäli aamu- ja iltapäivähoito pitää järjestää edelleen var hais kas va-
tuk sen toimintana, joudutaan hankkimaan tar koi tus ta varten
vuokratilat, palkkaamaan 2 lähihoitajaa sekä hank ki maan tilaan
kalusteet, toimintavälineet, ruokahuolto ja siivous.

Lisäksi työryhmällä Veijo Tikanmäki, Minna Hattunen ja Te ro
Liljeblad on mietitty Oksava - Parkkila -alueen esi op pi lai den aamu- ja
iltapäivähoidon järjestelyitä lukuvuodeksi 2020-2021. Oksava -
Parkkila -alueella on yhteensä 22 tu le vaa esikoululaista, joista 9
tarvitsee aamu- ja il ta päi vä hoi toa. Yksi esikoululaisista tarvitsee



osittain vuorohoitoa. Alu eel la on vain 2 perhepäivähoitajaa, joiden
ryhmiin ei mahdu kaik ki aamu- ja iltapäivähoitoa tarvitsevat
esioppilaat.  Li säk si varhaiskasvatusta on hakenut saman alueen
alle kou lu ikäi siä lapsia, jotka tulisi saada mahtumaan alueen per he-
päi vä hoi ta jil le. Parkkilan koululla on tilat, joissa esi op pi lai den aamu-
ja iltapäivähoito voidaan järjestää. Hen ki lös tö re surs sit löytyvät
pääosin sivistyspalveluiden sisältä, to den nä köi ses ti joudutaan
palkkaamaan lisäksi osa-aikainen kou lun käyn nin ohjaaja. Järjestely
kuitenkin vähentää tak si kul je tus ten määrää, on
kokonaistaloudellisesti edullisempi ja mah dol lis taa
varhaiskasvatuspaikkojen käyttämisen ko ko ai kai sil la lapsilla Oksava
- Parkkilan alueella.

Työryhmät esittävät 1.8.2020 alkaen esioppilaiden aamu- ja il ta päi-
vä hoi don järjestämistavaksi seuraavaa:

1. Varhaiskasvatuksena järjestetään niiden esioppilaiden  aamu-
ja iltapäivähoito, jotka tarvitsevat vuorohoitopaikkaa huol ta jien työn
takia päiväkoti Kartanossa. Hen ki lös tö re surs seis ta vastaa
varhaiskasvatus.

2. Varhaiskasvatuksena järjestetään niiden kyläkoulujen esi op pi lai-
den aamu- ja iltapäivähoito, joissa on per he päi vä hoi ta jia ja joille
esioppilaat voidaan sijoittaa (eskarilainen mah tuu perhepäivähoidon
mitoitukseen).
Henkilöstöresursseista vastaa varhaiskasvatus.

3. Koulun kerhotoimintana, KJS:n koulun esiopetusluokkien ti lois sa,
järjestetään K. J. Ståhlbergin ja Tiiton koulun esi op pi lai den aamu- ja
iltapäivähoito. Henkilöstöresursseista vas taa perusopetus.

4. Lukuvuonna 2020 - 2021 koulun kerhotoimintana Park ki lan
koululla, Oksava - Parkkila -alueen esioppilaiden aamu- ja
iltapäivähoito.
Henkilöstöresursseista vastaa perusopetus.

Kohtien 1.-2. osalta asiakasmaksu määräytyy voimassa ole van
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesti.
Kohdan 3.-4. osalta asiakasmaksu määräytyy Haapajärven kau pun-
gin aamu- ja iltapäivätoiminnasta vahvistetujen pe rus tei den
mukaisesti.

(Valmistelijat: Minna Hattunen  p. 044 4456172, Jari Saaranen p. 044 4456 236, Te ro
Liljeblad 044 4456 225, Veijo Tikanmäki 044 4456 164 )

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta hyväksyy, että esi kou lu lais ten
aamu- ja iltapäivähoito järjestetään 1.8.2020 alkaen  esi tyk sen
mukaisesti.



Sivistyslautakunta: Hyväksyttiin.


